
                                                       Zarządzenie Nr 123/2011 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30 wrzesień 2011 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2011. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.),art. 222, art.249 i  art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                    115.000 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                     115.000 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
    w tym z rezerwy budżetowej kwotę                                                                    86.000 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia    
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            55.468.163 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       44.620.347 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 10.847.816 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                          57.632.631 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      44.208.992 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                13.423.639 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2011    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                    115.000 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                         115.000 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6.727.881 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6.727.881 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 
                                                                                             Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                                Andrzej Jarzyński                 
 



      

Załącznik Nr 1                              
do Zarządzenia Nr 123 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 30 września 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011  Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 104 756,00 115 000,00 8 219 756,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 356 000,00 115 000,00 6 471 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 316 000,00 115 000,00 6 431 000,00 

   
Razem: 55 353 163,00 115 000,00 55 468 163,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        

 Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 123 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 30 września 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

758     Różne rozliczenia 312 500,00 - 86 000,00 226 500,00   

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 312 500,00 - 86 000,00 226 500,00   

    4810 Rezerwy 312 500,00 - 86 000,00 226 500,00   

801     Oświata i wychowanie 21 922 303,00 0,00 21 922 303,00   

  80101   Szkoły podstawowe 9 158 742,00 - 2 400,00 9 156 342,00   

    4270 Zakup usług remontowych 220 944,00 - 2 400,00 218 544,00   

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 785 594,00 2 400,00 787 994,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512 094,00 2 000,00 514 094,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 967,00 300,00 87 267,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 889,00 100,00 13 989,00   

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 2 000,00 3 000,00   

    4260 Zakup energii 47 672,00 - 2 000,00 45 672,00   

    4270 Zakup usług remontowych 1 023,00 300,00 1 323,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 7 037,00 - 300,00 6 737,00   

  80104   Przedszkola  2 246 310,00 0,00 2 246 310,00   

    4260 Zakup energii 140 152,00 - 200,00 139 952,00   

    4270 Zakup usług remontowych 5 524,00 200,00 5 724,00   

852     Pomoc społeczna 10 035 139,00 201 000,00 10 236 139,00   

  85202   Domy pomocy społecznej 233 119,00 30 000,00 263 119,00   



    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 233 119,00 30 000,00 263 119,00   

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 356 000,00 115 000,00 6 471 000,00   

    3110 Świadczenia społeczne 5 942 000,00 112 000,00 6 054 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 000,00 12 000,00   

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

60 000,00 6 000,00 66 000,00   

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 6 000,00 66 000,00 Przeniesiono z  
rezerwy 

  85216   Zasiłki stałe 361 200,00 80 000,00 441 200,00   

    3110 Świadczenia społeczne 361 200,00 80 000,00 441 200,00 Przeniesiono z  
rezerwy 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 046 300,00 - 30 000,00 1 016 300,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 728 326,00 - 30 000,00 698 326,00   

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 424 560,00 0,00 424 560,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 835,00 - 1,00 33 834,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 127,00 1,00 13 128,00   

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 294 102,00 0,00 294 102,00   

  85395   Pozostała działalność 294 102,00 0,00 294 102,00   

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 - 14,00 1 586,00   

    4307 Zakup usług pozostałych 78 056,00 - 28,00 78 028,00   

    4437 Różne opłaty i składki 1 000,00 28,00 1 028,00   

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 030,00 14,00 1 044,00   

    

Razem: 57 517 631,00 115 000,00 57 632 631,00   



      

Załącznik Nr 3                            
do Zarządzenia Nr 123 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 30 września 2011r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 416 460,00 115 000,00 6 531 460,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 316 000,00 115 000,00 6 431 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 316 000,00 115 000,00 6 431 000,00 

 
Razem: 6 612 881,00 115 000,00 6 727 881,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                             
do Zarządzenia Nr 123 
Burmistrza Szydłowca                
z dnia 30 września 2011r. 

 

Zmiana w załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 416 460,00 115 000,00 6 531 460,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 316 000,00 115 000,00 6 431 000,00 

 
    3110 Świadczenia społeczne 5 942 000,00 112 000,00 6 054 000,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00  

 
Razem: 6 612 881,00 115 000,00 6 727 881,00  

 
 


